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EXTRA BOLAGSSTÄMMA DEN 24 APRIL 2013 I INVISIO COMM UNICATIONS AB (publ) 

 

Vid extra bolagsstämma i INVISIO Communications AB idag beslutades att, i enlighet med styrelsens 
förslag, inrätta ett personaloptionsprogram innefattande beslut om emission av teckningsoptioner samt 
godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner, Personaloptionsprogram 2013/2017.  

 

Programmet riktar sig till bolagets och dess dotterföretags samtliga anställda i Danmark, för 
närvarande omkring 30 anställda indelade i tre olika kategorier. Deltagarna kommer att, under vissa 
förutsättningar, vederlagsfritt erbjudas personaloptioner som kan ge rätt att förvärva aktier i bolaget. 

 

För att säkra tillgång på aktier i bolaget för överlåtelse inom Personaloptionsprogram 2013/2017 ska 
bolaget emittera teckningsoptioner till det helägda danska dotterbolaget Invisio Communications AS. 
Teckningsoptionerna ska berättiga till nyteckning av sammanlagt högst 2 000 000 aktier i bolaget.  

 

Ökningen av bolagets aktiekapital kommer vid full teckning och fullt utnyttjande av tecknings-
optionerna att uppgå till 2 000 000 kronor. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner blir 
utspädningseffekten omkring 5,2 procent av aktiekapitalet. 

 
 

För ytterligare information, kontakta: 

Lars Højgård Hansen, vd INVISIO Communications   
Mobil: + 45 537 27722 
E-post: lars.hojgard@invisio.com  
 
 
 
Om INVISIO Communications AB 
INVISIO Communications AB är ett publikt företag som är noterat på NASDAQ OMX First North Premier Segment (IVSO), en 
alternativ aktiemarknad på NASDAQ OMX Stockholm. INVISIO är specialiserat inom röstkommunikation under svåra 
förhållanden. Företaget utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer kommunikationslösningar som avancerade headset, 
kontrollenheter och kringutrustning för användning med tvåvägsradio, framförallt av professionella användare som ofta verkar i 
krävande miljöer. Kunderna finns bland annat inom militär och militära specialstyrkor, polis och insatsstyrkor, räddningstjänst, 
säkerhetsbranschen och industrier världen över. Mer information finns på företagets hemsida www.invisio.com. Mangold 
Fondkommission AB är certifierad rådgivare för INVISIO Communications AB. 


